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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tilægsside er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, herunder arbejdsgange i køkken for at sikre
ledig og tilgængelighed håndvask ved produktion, øvrig vask til
produktion i køkken, opbevaringstemperatur i køleskabe i
køkken samt kontrolleret procedurer for nedkøling fra 65 til 10
grader på max 4 timer herunder kontrolleret
holdbarhedsstyring af varmebehandlede og nedkølede
produkter. Kontrolleret opbevaring af drikkevarer på lager samt
i skabe langs gangareal, ingen anmærkninger. Generelt vejledt
om regler for tilstrækkelig og hensigtsmæssigt placerede
håndvaske samt regler for nedkøling af varmebehandlede
fødevarer fra 65 til 10 grader på max 4 timer. Konkret vejledt
om mulige løsningsforslag til evt. installation af yderligere vask
til håndvask i køkken ved ønske om anden indretning og/eller
øget aktivitet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken med gulve,
bordoverflader, køleskabe, frostskab samt lagerlokale med
drikkevarer og skabe med vin. Kontrolleret arbejdsgange for
renholdelse af produktionskøkken, ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
varmebehandling og nedkøling fra juli 2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse risikoanalyse er dækkende for
varmebehandling til minimum 75 grader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Konkret vejledt om mulighed for at
ansøge om forhåndsgodkendelse ved evt. renovering af produktionskøkken. Ansøgning skal ske via www.fvst.dk.


